平成 30 年 11 月 16 日
各 位

会 社 名 株式会社三菱総合研究所
代表者名 代表取締役社長 森崎 孝

 （コード番号 3636 東証第一部）
問合せ先  経営企画部長 仲伏 達也
（TEL．03-6705-6001）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 11 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり、監査役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件異動は、平成 30 年 12 月 20 日に開催予定の第 49 回定時株主総会で正式に決定さ

れる予定です。

記

1． 監査役の異動（平成 30 年 12 月 20 日付）

（1）新任監査役候補
氏名 新役職名 現役職名

厚田 理郎 監査役（常勤） 常勤顧問

（2）退任予定監査役

氏名 新役職名 現役職名

宇津木 寿一 常勤顧問 監査役（常勤）

以 上

新任監査役候補の略歴

厚田 理郎 （あつだ みちお）  当社 常勤顧問

（昭和 33 年 7 月 3 日生）

昭和 57 年  3 月 一橋大学経済学部卒
昭和 57 年  4 月 （株）三菱銀行（現 （株）三菱 UFJ 銀行） 入行
平成 20 年  5 月 同行 審査部長
平成 21 年  6 月 同行 審査部長

MU ストラテジックパートナー（株）代表取締役社長
平成 21 年  7 月 同行 監査部与信監査室長
平成 23 年 11 月 アコム（株）経営企画部 部長
平成 24 年  4 月 同社 執行役員 海外事業部長
平成 24 年  6 月

平成 30 年  6 月

同社 常務執行役員 海外事業部・保証事業部担当
海外事業部長
三菱 UFJ 人事サービス（株）審議役

平成 30 年 10 月 当社常勤顧問

 現在に至る

所有株式数： 0 株

以 上